
 

Vibo Valentia, 28 Aprile 2025 

 

AGLI ALUNNI 
INTERESSATI AI PERCORSI 

MUSICALI E  
          AI LORO GENITORI 

 

SEDE  

                                                                                                                                                                                                                              ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 176/2022; 

VISTE le domande pervenute dagli alunni neo iscritti per l’accesso allo 

studio dello    strumento musicale, relativamente all’a.s. 2025/2026; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

VISTO  i l  verbale delle prove attitudinali sostenute dagli alunni 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’ albo cartaceo della sede centrale e delle sedi staccate 
Murmura e Briatico, relativamente agli alunni  iscritti in tali plessi, della graduatoria provvisoria 
degli iscritti per l’a.s. 2025-26 ai percorsi musicali della scuola secondaria di I grado dell I.C. 
Amerigo Vespucci-Murmura di Vibo Valentia . 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
all’ indirizzo vvi82600r@pec.istruzione.it  

Decorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva e il curricolo degli alunni comprenderà il 
relativo strumento musicale, facendone parte integrante e sostanziale, ai sensi del Regolamento 
d'istituto. 
E' vietata la copia, la riproduzione, la diffusione anche parziale, con qualsiasi mezzo della presente 
documentazione, vista l'illeicità della diffusione dei dati personali in esame, in quanto vietata dal 
garante per la privacy (provvedimento n. 383 del 6 dicembre 2012). 
 

                              Il Dirigente Scolastico 

                                Dott.ssa Tiziana FURLANO 

mailto:vvi82600r@pec.istruzione.it



		2025-04-28T10:33:38+0200
	TIZIANA FURLANO




